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Beslutsförslag Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Anders Thorstensson 
Utvecklingsstrateg 

Datum 
2023-01-24 

Diarienummer 
RS210905 

Regionstyrelsen 
 
 
Motion om mobil ungdomsmottagning 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 
• avslå motionen. 

Sammanfattning 

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och Kerstin Nilsson (S) har i en motion till 
regionfullmäktige föreslagit att en mobil ungdomsmottagning etableras för att 
stärka tillgängligheten till den verksamhet som bedrivs inom ramen för 
Ungdomsmottagningen Halland. 
 
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa bedömer att tillgängligheten 
för ungdomarna kan fortsätta att utvecklas under 2022 genom det utökade 
uppdraget och förvaltningens uppdrag i nämndens verksamhetsplan. 

Bakgrund 

Lise-Lotte Bensköld Olsson (S) och Kerstin Nilsson (S) har inkommit till 
regionfullmäktige med en motion om mobil ungdomsmottagning. Motionen 
föreslår regionfullmäktige besluta att etablera en mobil ungdomsmottagning i 
enlighet med motionens intentioner. 
 
Regionstyrelsens arbetsutskott beslutade i november 2021att remittera 
motionen till Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa för yttrande. 
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Övervägande 

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa framhåller i sitt yttrande att 
tillgängligheten till Ungdomsmottagningens verksamhet är viktig och att den 
kan utvecklas. I nämndens verksamhetsplan för 2022 har förvaltningen fått i 
uppdrag att ytterligare utveckla den digitala verksamheten och den 
uppsökande verksamheten. Ungdomsmottagningen Halland kommer därmed 
att genomföra satsningar för att erbjuda ungdomarna både fysiska och digitala 
alternativ där skolan kommer att vara en viktig kanal. Exempel på satsningar 
är: 

• Riktade insatser som gruppverksamheter dit den unge själv kan söka sig 
för att lindra och/eller förebygga ohälsa. 

• Skolinterventioner med insatser till årskurserna fem/sex, högstadium 
och gymnasium samt insatser riktade till föräldrar. För skolor som 
ligger långt från fysiska mottagningar är en tanke att upprätta en tillfällig 
”mobil station” på skolorna för att kunna ta emot spontana drop-in-
besök. 

• Utvecklande av digital mottagning och en fortsatt digital utveckling där 
chattfunktion kommer att upprättas. 

• Generella insatser som samverkan och kommunikation med en 
tillgänglig och inkluderande utformning av varumärke och grafisk profil 
för att skapa större kännedom och kunskap om ungdomsmottagningen. 

 
I yttrandet redovisar driftnämnden att Ungdomsmottagningen Halland har 
haft dialog med verksamhetsföreträdare för Ungdomsmottagningen i Region 
Skåne. 
 
Sammanfattningsvis bedömer driftnämnden att tillgängligheten för 
ungdomarna kan fortsätta att utvecklas under 2022 genom det utökade 
uppdraget och förvaltningens uppdrag i nämndens verksamhetsplan. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa redovisar inga ekonomiska 
konsekvenser med anledning av yttrandet. 
 

Regionkontoret 
 
Jörgen Preuss Martin Engström 
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Regiondirektör Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Bilaga: 
Motion om Mobil ungdomsmottagning i Halland 
Yttrande från Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa om motion om 
mobil ungdomsmottagning, DNADH220015 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 
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